[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016 г.

       № 165
ст-ца Новопетровская
 Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг, для нужд Новопетровского сельского поселения Павловского района

 на 2017 финансовый год »

            На основании Федерального закона от 5 апреля  2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я  ю:

1. Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг, для нужд Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2017 финансовый год» следующие изменения:

2. Разместить план-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков на 2017  год  на сайте zakupki.gov.ru, в сети Интернет на официальном сайте Новопетровского сельского поселения Павловского района Краснодарского края novopetrovskoesp.ru
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (размещения на сайте).

Глава

Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                      С.В.Щеголихин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                             Новопетровского сельского  поселения
Павловского района

                                                                                                   от 30.12.2016 г. № 165
[image: image2.jpg]ITnanbI-rpaduky 3aKyImok TOBapoB, paboT, yCiIyT

MJIAH-TPA®UK

3aKyMoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans o6ecneueHms Hyxa

cy6bexTa Poccuiickoii ®eepaummu u MyHMLUMNANbHbIX HYXA

Ha 2017 duHaHCOBbIN rog

Page 1 of 2

Koabl
HanmeHoBaHme rocyaapcTBeHHOro 3akasunka, (heAepanbHoro rocyAapCTBEHHOMO GIOAXETHOM no OKMo 04089327
Y4peXAeHus, (heAepanbHoro rocyAapCTBEHHOTO aBTOHOMHOMO YUPEXAEHWUS M FOCYAaPCTBEHHOMO VHH
YHUTaPHOTO NpeanpusITUs 2346013991
AQMUHUCTPALINA HOBOMETPOBCKOIO CEJIbCKOIO NMOCENEHUS MAB/IOBCKOIO PAMOHA Knn 234601001
OpraHu3auroHHo-npaeoBas ¢opma no OKOMN® 75404
MyHu1umnanbHoe KaseHHoe yupexaeHue
HaumeHoBaHWe ny6nmMyHO-NpaBoBoro 06pasosaHns no OKTMO
HosoneTtposckoe
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec 3NeKTPOHHOM NoYTbI 03639419
Poccuiickas ®enepauus, 352066, KpacHoaapckui kpaii, HosoneTposckas cT-ua, yn JIEHUHA, 29,
7-86191-30538, novopetrsp@mail.ru
HavMeHOBaHMe GI0AXETHOrO, ABTOHOMHOTO YYPEX/AGHNS NN FOCYAAPCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOMO)
YHUTAPHOro NPeAnpuUsTUs, OCYILECTBNAIOWMX 3aKyNK1 B PaMKax NepeaaHHbIX MoHOMOYMA
rocyAapCcTBEHHOro (MyHULMNANLHOro) 3aKasyumka
AOMWHWCTPALIMA HOBOMETPOBCKOIO CEJIbCKOIO MOCENEHMSI MAB/IOBCKOIO PAVOHA
MecTo HaxoxaeHnus (aapec), TenedoH, aapec 3NeKTPOHHON NOYTHI no OKTMO
Poccuitckas ®epepauns, 352066, KpacHogapckuii kpaii, HosoneTpoeckas cT-ua, yn JIEHUHA, 29, 03639419
7-86191-30538, novopetrsp@mail.ru
Bua aokymeHTa (M3mMeHeHHbIi (1)) U3MeHeHus Ha nogrotoske
COBOKYNHbII roZj0BOM 06bEM 3aKyrOK (CNPaBoOYHO) ThIC. pY6. 1935.27188
O6vexT 3aKynku Mnaunpyemsie nnatexH (Teic. pySned) m""“;l Lo Ll (oﬁ:.:;)'uxynmx FoRR0ON;
(“:;:anm:l..) na m:ui & Tom uMcne lepnoRmHoCTS
UeHa KONTPaKTa, yeHa M
biezblomsing Konwsectso
Ll [T S T — Felisriaee0ro ¢ s A
- il [en) A | ied e
nanmeno | onucanne Posdlommnanan] roiancosse nocneayioume | no | aMeo | ooy i suinanmens
mcnonuuTenem) (Teic. roa o — roas OKEM s pabor,
1-wii | 2-0m Texyumii OURR YERYT
roa ron ron Lol
va | wa
1-wiii | 2-0i
ron roa
1 2 ¢ | 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
1| 1732346013991 3511244 | Mocrasea e 25.00000 25.00000 | 0.00000 | 0.00000 0.00000 876 iz:":;‘ 1 1 0 ) 0 Exemeciuno
Meponpustia 8 | Meponpusmua 8
o6n: 6n; Ye
2 | 173234601399123460100100020043511244 ym‘;f:o :’w:'; 60.00000 60.00000 | 0.00000 | 0.00000 0.00000 876 m 1 1 0 0 0 Exemeciino
ocaeuenn ocsewienn
Yenyrn yenyru
MeXayHapoaHoii | mMexayHapoaHoi
3 | 1732346013991; 10244 W " 5 150000 1.50000 | 0.00000 | 0.00000 0.00000 876 i:’:'m": 1 1 [ [} [ Exemectino
TenedonHoi TenedoHoi
canm cosm
4 | 173234601399123460100100040026110244 mi;'z::w N y"""“m 36.00000 36.00000 | 0.00000 | 0.00000 0.00000 876 m 1 1 0 0 0 Exemecnino
Yenyru no
5 | 173234601399123460100100050053523244 "p":;:‘;‘m nm;‘; 3637188 36.37188 | 0.00000 | 0.00000 0.00000 876 ﬁm‘“:“: 1 1 0 0 [ Exemeciino
rasa
Tosape, paGoTsi Wik ycnyrH Ha
v cymmy, we nipeasiwaiouio 100 T,
""('g"«“;a::"_”‘c‘“ e 1776.40000 X 1776.40000 x x X X X X X x | x X X
nyHKTOM 4 vacTi 1 cTaTen 93
DepepansHoro 3akona)
173234601399123460100100060010000244 X X 1776.40000 X 1776.40000 X X X X X X X X X X X
WToro npeaycMoTPeHO Ha OCYWEeCTRACHHE 3aKYNOK - BCEro 1935.27188 X 1935.27188 0.00000 | 0.00000 0.00000 X X X X X X X X
8 TOM UMCAIE: 33KYNOK NYTEM NPOBEAEHMS! 3aNPOC KOTUPOBOK X 0.00000 0.00000 | 0.00000 0.00000 X X X X X % X X
MynoK, Korope ¥ cyGuextos wanoro x 000000 | 0.00000 | 0.00000|  0.00000 X % ] % X x fx x X
W counanwio o
LeronuxuH Cepreit BukTtoposuy, Mnasa nocenexHus N 30.12.2016
.1.0. HOCTb pyKoBoauTens (YNonHOMOYEHHOMO AO/KHOCTHOrO LA
(d.n.0., aonx pykosoauTens (y oue Ao 0 nMua) (noanncs) {dara ya)
3aKasuuka) / yTeeEXAS
Pe3Hvk Onbra_MsaHoBHa / - M.1

((b.1.0. OTBETCTBEHHOrO MCMONHUTENS) \// nnce)

https://zakupki.gov.ru/44{z/rpg/registry-rpg.html?execution=e1s1

26.01.2017

[image: image3.jpg]v =

‘,,A‘i'aHBI-I‘pa(l)I/IKI/I 3aKyIOK TOBapoOB, paboT, yciIyr

®OPMA

Page 2 of 2

060CHOBaHMsA 3aKyNOK TOBapoB, paboT u ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX M MYHNLUMNANbHbIX HY)XA

npu opMUPOBAHUM U YTBEPIKAEHUM MIaHa-rpadmka 3aKynok

Bug fOKyMeHTa (M3MeHeHHbI (1)) M3MeHeHNs | Ha noaroToske ]
CoBOKYMHbI r0A0B0M 06bEM 3aKynok (cnpaBoyHo) 1935.27188 Tic. pybnen
N |  MnenTndmraumonubii kog saKynku meTopa Ans i Cnocob O6ocHosanme OBocHosanme
n/n obbexTa 3aKynKn ) " " oA i) ueHst
ueHa ) uenst uenst KOHTpaKTa, ueHs! nocrasumka cnocoba TpeBosaHmi K
i < (noap: Yy 3aKynxu
e i) uews: (npwm wanwimm TaKux
eaMHCTBEHHBIM KOHTpaKTa, UeHs! METOROB, YKa3aHHBIX B 4acTH 1 CTaTbh 22 [ — (noapraunxa, i)
sakona i cncTeme nocTasumKoM wenonuuTens)
< 8 chepe saKynok Tosapos, pabot, yoayr Ans (noapsaaumnKom,
" s
Hy»a" (Ranee - i nopsaxe,
(noapsaurxom, 3axom), a TaKwe oSoCHOBaKMe MeTORa YCTaHOBNEHHOM CTaTbe#l
g o
(MaKCcHManbHOM) LeHbl KOHTPaKTa, LeHbl saKona
We NPeAYCMOTPeNHOrD YacTbio 1 cTaThi 22
‘®egepansuoro sakona
1 3 L 3 5 6 ¥ 8 9 10
LeHb! 3aKyNaeMbiX TOBAPOR,
paboT, yenyr ana
obecnevenn 3akynka y
i |irsascisee 3511944 Mocraska — TapucpHsiii MeToR rocynapcrunmw:lu eauHcTBeHHOrO 3akynkay
noanexat (noApsAuMKa, nocTasumka
FOCYAapCTBEHHOMY WenonHmTens)
perymuposarmo
exsi 3aKynacweix ToBapOS,
pabor, ycnyr ans
obecnevenms 3akynka y
‘MeponpusTis 8 " ™
2 | 173234601399123460100100020043511244 oﬁnxmv:nmnom 60.00000 Tapudensi naron MYHALATANHbIX Ny:u nocTasumka
ocBewenns noanexat (nonpapumka, nocTsupe
rocynay wenonHuTens)
perynposanmo
UeHB! 3aKyNaeMbiX TOBAPOS,
pabor, yonyr ans
o obecneyeHns 3akynka y
Yenyru wexay) " " i
3 | 1732346013991 10244 | w Mexayropoamoi 1.50000 Tapudmsiii ueTon MYHMUNANSHBX HYXA nocrasuKa
TenedonHo# casan noanexat (noppRAMKa, RocTaup
FOCYA3PCTBEHHOMY HcnonHuTeNs)
perymuposanmo
ensi 3akynaemsx ToBapos,
pabor, yonyr ans
obecnevenus 3akynka y
Tapudmsiii MeTon a2 9: i
4 | 1732346013991 10244 | Yoy 36.00000 MYHMUMNANBHBIX HYXA nocTaBWMKa
noanexat (noapsauwKa, S
FOCYAAPCTBEHHOMY WenonHuTens)
perymposaro
ewbi 3akynaewsix TOB3POS,
pabor, yenyr ana
obecnevenms 3axyrwa y
Yenyru no nocTaske Tapuhsiii eToa 1 i
5 1732346013991, 44 3637188 MYHHAUMNANBHBIX nocTaswinka
it noanexat e (noapagumKa, TOCTREG P
rOCYAapCTBEHHOMY McnonHuTens)
Pperynmuposanmio
Tosapi, paboTe WM eHsi 33KyNaeMbiX TOBAPOB,
YENYTH Ha Cymmy, He pabor, yenyr ans
npesuiwAoLLyI0 100 ‘obecneuenmns
¢ | 1732346013051 Twic. pySnci g e 1776.40000 Tapudmuii weTon u;::vunwunm::::.:y:a
s cooTseTcTaM ¢ noanexar
nyHKTOM 4 YacTH 1 FOCYAIPCTBEHHOMY
crateu 93 PerynMposaHmuio
®epepansHoro 3akowa)
UleronmxuH Cepreit BukToposuy, [nasa nocenexus 30.12.2016
.11.0., AOMKHOCTb PYKOBOAUTENS (YNONTHOMOYEHHOrO A0/MKHOCTHOrO Nhua
(bmo0., A by A (v A ua) (noanwce) (maTta yTBepxaeHus)
/ /
Pe3nuk Onbra WMBaHoBHa / m.n,
Cb)

? (.1.0. OTBETCTBEHHOrO UCMONHUTENS)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=els]

7

26.01.2017